
Iš Lietuvos dziudo čempionato grįžo su laimėjimais

Praėjusį savaitgalį Garliavoje vyko 50-asis jubiliejinis Lietuvos atviras dziudo čempionatas,
kuriame jėgas išbandė ir Panevėžio  sporto centro ugdytiniai.

Iš varžybų čempiono titulą namo parsivežė Mantas Klimašauskas, kovojęs svorio 
kategorijoje iki 70 kg. Antrą vietą sunkiasvorių kategorijoje iki 66 kg pelnė Jonas Laurinaitis,
treti buvo Lukas Narkevičius ir Armandas Vaška.

„Rezultatais džiaugiuosi, viskas vyko pagal planą, bet manau galėjo būti ir geriau, šiek tiek
trūko pasiruošimo“, – sakė treneris Vidas Klimašauskas.

Lietuvos atvirajame dziudo čempionate varžėsi apie 180 sportininkų iš visos šalies.
Panevėžio sportininkus varžyboms ruošė Panevėžio sporto centro treneriai Vidas
Klimašauskas ir Kęstutis Trumpis.

 

Panevėžio sporto centro informacija


